Josaphat abbatem et conventum vel eorum procuratorem in corporalem possessionem vel quasi decimarum casalium praedictorum inducat juxta tenorem et formam sententiae latae¹⁾ (Revue de l'Orient lat. VII, p. 188—189 in No. 80).

1323^a

¹⁾ Cf. RH. No. 1323.

„ Febr. 23. Legio et Tannoch. — Albertus, prior S. Mariae Latinae Acconensis, in praesentia Girardi notarii publici et testium subscriptorum confirmat, se, ut mandatum supradictum exequatur, magistrum Hugolinum, procuratorem Petri abbatis S. Mariae de valle Josaphat, Stephanum et Durandum, ejusdem conventus fratres, coram Johanne, S. Samuelis O. Pr. abbate, magistro Jacobo, canonico Lyddensi et papae clero, magistro Nicolao notario, Johanne, scribano domus Montis Syon, Johanne de Parisiis et pluribus aliis testibus in corporalem possessionem vel quasi percipiendi decimas casalium Ligion et Tannoch reduxisse. — Girardus Bonisano, auctoritate Romanae Ecclesiae judex et notarius publicus, precibus Alberti, supradicti prioris, scripsit ejusque sigillo munivit (Revue de l'Orient lat. VII, p. 188—190, No. 80).

1323^b

„ Mart. 3. Accon. — Charta Radulsi de Beryto in D. Cart. III, p. 135—136, No. 3213: 1266.

1324

„ April 4. Accon. — Epistola Thomae, episcopi Bethlemitani,¹⁾ et Templi, Hospitalis et Theutonicorum magistrorum in D. Cart. III, p. 69, No. 3059.

1325

¹⁾ In Layettes du trésor des chartes IV, p. 71, No. 4865 excerpta est charta Thomae supradicti, qua, Guigonem Aucardum II annos in Terra Sancta militasse, confirmat.

„ Maj. 31. Apud Urbem veterem. — Urbanus IV G(uillelmo II), patriarchae Hierosolymitano, concedit, ut de S. Aegidii ecclesia Acconensi, capellano rectore de ipsius cedente vel decedente, libere ordinet et disponat. Magister enim Felix, capellanus papae, dictam ecclesiam, quae ad collationem Acconensis episcopi dicebatur pertinere, per F(lorentium), tunc episcopum Accensem electum, canonice assecutus, sed paulo post multipliciter molestatus fuit, qui scilicet eandem ecclesiam de facto magistro Jacobo, scriptori papae, contulit et hospitalarios eundem defendere jussit, quo facto idem Felix appellatione ad Sedem Apostolicam facta ecclesiam magistro et fratribus Templi sub quadam annua pensione commendavit, qui Alexandri IV praedecessoris auctoritate in usus proprios sibi vindicarunt. Has igitur concessiones et applicationes cassans papa, ut supra dictum est, fieri jubet (Reg. Urbani IV in No. 193)¹⁾.

1326^a

¹⁾ Cf. supra No. 1269^a.

„ Sept. 8. — Balianus de Ibelino, dominus Arsuri, Hospitali poenas pecuniarias, quibus incolae dominii Arsuri¹⁾ aliqua de causa multentur, donat et concedit (D. Cart. III, p. 74—75, No. 3071; Invent. p. 98—99, No. 331).